

دولت در اجرای طرح تحول نظام سلامت از مسیر صحیح منحرف شد / واکاوی بحران جمعیت توسط بسیج دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان

به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ محمد جواد خلق اصل، مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با اشاره به طرح اعتلای سازمان بسیج دانشجویی گفت: این طرح از جمله طرح هایی است که در راستای هموار کردن مسیر گام های به ثمر نشستن انقلاب اسلامی طراحی شده است، که تمرکز آن بر رفع موانع مرحله سوم یعنی تحقق دولت اسلامی است.

وی افزود: این طرح حلقه اتصال بین مردم و مسئولین است و به تحقق دولت جوان حزب الهی کمک می کند.

خلق اصل با اشاره به فعالیت بسیج دانشجویی در مجموعه وزارت بهداشت ادامه داد: از آنجایی که تحقق سیاست های کلی نظام سلامت مد نظر مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) در چارچوب دولت جوان حزب الهی براساس یک اولویت بندی ساده بر عهده مجموعه های انقلابی از قبیل وزارت بهداشت، کمیسیون بهداشت و درمان مجلس و سایر ارگان های وابسته است لذا بسیج دانشجویی باید در این عرصه پیشگام باشد.

مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با بیان اینکه هسته های مسئله محور در قالب طرح اعتلای بسیج دانشجویی را بنا نهاده ایم، یادآور شد: مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) در سال گذشته این هسته های تخصصی را مورد تایید و تمجید قرار دادند.

وی با اشاره به گستردگی نیازمندی های موجود در حوزه سلامت و بهداشت تصریح کرد: با مدیریت درست منابع سلامت و استفاده حداکثری از امکانات باید بهره وری مطلوب و بهینه را در حوزه خدمات نظام سلامت کشور فراهم کرد.

مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی استان یادآور شد: دولت

یازدهم با سه هدف حفاظت مالی از مردم در قبال هزینه های سلامت، عدالت در دسترسی به خدمات برای آحاد مردم و ارتقای کیفیت خدمات درمانی در بخش های بستری بیمارستان های دولتی سراسر کشور اجرای طرح تحول نظام سلامت را در سال 1393 را آغاز کرد.

خلق اصل با تاکید بر اینکه دولت یازدهم به علل مختلف در اجرای طرح تحول نظام سلامت از مسیر صحیح منحرف شد گفت: با توجه به اینکه ساختارها و قوانین سلامت در کشور ما ناقص هستند بنابراین بدون حل ریشه ای مسائل، همه درمان ها قطعاً سطحی و زود گذر خواهند بود.

وی با بیان اینکه بحران جمعیت یکی دیگر از مسائل حوزه سلامت می باشد اضافه کرد: نرخ رشد جمعیت در سال جاری به پایین ترین سطح خود رسیده است بسیاری از خانواده ها به دلیل وجود بیماری کرونا در خصوص فرزند آوری دچار تردید شده اند.

مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی استان ادامه داد: براساس شواهد موجود، روند فرزند آوری در سال آینده نزولی خواهد بود که قطعاً اگر این روند ادامه داشته باشد، آینده دهشتناکی را برای ملت ایران رقم خواهد زد.

خلق اصل تاکید کرد: بسیج دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از مدت ها پیش با تشکیل هسته های مسئله محور پیرامون طرح تحول سلامت و بحران جمعیت به واکاوی مسائل این حیطه پرداخته است.

وی با اشاره به فعالیت مستمر هسته های مسئله محور و ارتباط گیری با سایر فعالان این حوزه بیان کرد: پژوهش های تخصصی متعددی در این خصوص انجام شده است که نتایج آنها به صورت محتوا ارائه خواهد شد.

مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی استان با بیان اینکه یک فایل 100صفحه ای در حوزه جمعیت توسط بسیج دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی در روز های آینده منتشر خواهد شد، خاطرنشان کرد: این فایل در اختیار سایر فعالان و دانشگاه ها نیز قرار خواهد گرفت و آمادگی خود را برای هرگونه هم فکری و همکاری با فعالان این حوزه را اعلام می دارم.

انتهای پیام/